GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 531/2023

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal a
manutenção com cascalho da estrada rural da
comunidade de Linha Borges em São Roque do
Chopim.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, reiterando pedido anterior, a manutenção com cascalho da
estrada rural da comunidade de Linha Borges em de São Roque do Chopim.

Justifica-se o pedido tendo em vista que a estrada rural da referida comunidade
se encontra em más condições de conservação, necessitando urgentemente de
manutenção, assim solicito para que tais providências sejam tomadas de imediato.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 05 de abril de 2023.

		2023-04-04T14:21:00-0300